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Już niedługo, 25 lutego, kolejny koncert Pojedynku Rocka. Od 20.00 w klubie studenckim
''Panopticum'' przy Uniwersytecie Śląskim w Cieszynie posłuchać będzie można mocnego
brzmienia rockowych kapel.

Nie będzie to jednak zwykły koncert, a konkurs muzyczny. Organizują go już po raz trzeci studenci UŚ w Cieszynie,
we współpracy z miastem Cieszyn, oraz Cieszyńskim Ośrodkiem Kultury „Dom Narodowy”, jako zwieńczenie
honorowej akcji krwiodawstwa "Wampiriada". Główne cele sa dwa: promocja "Wampiriady", oraz młodych
zespołów, głównie ze Śląska.

Do trzeciej edycji pojedynku Rocka zgłosiło się 78 zespołów, głównie z regionu, ze Śląska, ale także z sąsiednich
województw, okolic Warszawy, a nawet Białorusi. Organizatorzy wybrali 8 zespołów, m. in. Fankatak / Rybnik / rock,
rap, funk, GangPunk / Nysa / punk rock, Another World / Tarnowskie Góry / heavy metal, Dust / Knurów / ultra
rock. Wymienione zespoły wystąpią w losowej kolejności, a zwycięzca eliminacji zostanie wyłoniony poprzez
głosowanie publiczności.

- Muzyczny Pojedynek Rocka ma swój początek jesienią 2012 i od samego początku jest ściśle związany z
uczelnianą akcją honorowego krwiodawstwa „Wampiriada”, jako jej zwieńczenie i motyw promocyjny.
Sam konkurs dzięki zaangażowaniu studentów oraz wsparciu władz miasta systematycznie się rozwija, co
procentuje realizacją kolejnych pomysłów i zwiększającym się rozmachem imprezy. Do tej pory odbyły się
2 edycje konkursu, przy czym pierwsza była jednodniowa, a druga został już podzielony na 3 dni (2
eliminacyjne + 1 finałowy). Dodatkowo podczas finału 2 edycji Pojedynku Rocka po raz pierwszy gościliśmy
gwiazdę wieczoru - zespół ZABILI MI ŻÓŁWIA. Główną ideą konkursu jest wspieranie Wampiriady, ale także
promocja młodych zespołów i dlatego zawsze staramy się o pozyskanie partnerów, którzy dodatkowo
przyciągają uwagę – mówi Mariusz Chromik, główny organizator przedsięwzięcia podkreślając, że Pojedynek
Rocka skierowany jest do amatorskich zespołów grających szeroko pojętą muzykę rockową, nie posiadających
umowy z wytwórnią płytową oraz profesjonalnego wydawnictwa fonograficznego. Dla cieszyńskiej publiczności
natomiast jest świetną okazją do dobrej zabawy i posłuchania ulubionej muzyki.

A może ktoś zainspirowany motywem przewodnim imprezy zdecyduje się także oddać krew?
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